

Årsredovisning

Darklight Capital AB

559242-0326

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Hertzberg
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende affärsutveckling, digital analys och utveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	432 500	1 559 999	1 286 322	1 263 500
Resultat efter finansiella poster	-97 153	-1 786 629	-590 155	4 433 475
Balansomslutning	1 218 264	2 204 467	4 439 349	5 737 287
Soliditet %	79	65	85	84

Nettoomsättningen har minskat med 72% på grund av avslutat uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	3 034 806	-1 995 927	1 063 879
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-385 850		-385 850
- Balanseras i ny räkning		-1 995 927	1 995 927	0
- Årets resultat			59 282	59 282
- Belopp vid årets utgång	25 000	653 029	59 282	737 311

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	653 029
<i>Årets resultat</i>	<i>59 282</i>
<i>Summa</i>	<i>712 311</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	389 911
<i>Summa</i>	<i>712 311</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	432 500	1 559 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	432 500	1 559 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-50 665	-58 024
Personalkostnader	-492 871	-1 014 943
Summa rörelsekostnader	-543 536	-1 072 967
Rörelseresultat	-111 036	487 032
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	400 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-403 667	10 780
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 584	8 175
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-2 292 532
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	-84
Summa finansiella poster	13 883	-2 273 661
Resultat efter finansiella poster	-97 153	-1 786 629
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	181 000	-129 000
Summa bokslutsdispositioner	181 000	-129 000
Resultat före skatt	83 847	-1 915 629
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 565	-80 298
Årets resultat	59 282	-1 995 927

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3 50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	0	780 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>50 000</i>	<i>830 500</i>
Summa anläggningstillgångar	50 000	830 500
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	81 427	12 034
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>81 427</i>	<i>12 034</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	722 249	666 456
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>722 249</i>	<i>666 456</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	364 588	695 477
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>364 588</i>	<i>695 477</i>
Summa omsättningstillgångar	1 168 264	1 373 967
SUMMA TILLGÅNGAR	1 218 264	2 204 467

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	653 029	3 034 806
Årets resultat	59 282	-1 995 927
<i>Summa fritt eget kapital</i>	712 311	1 038 879
Summa eget kapital	737 311	1 063 879
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	277 000	458 000
Summa obeskattade reserver	277 000	458 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	376 834
Summa långfristiga skulder	0	376 834
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 481	15 861
Skatteskulder	104 863	92 320
Övriga skulder	24 618	99 090
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	66 991	98 483
Summa kortfristiga skulder	203 953	305 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 218 264	2 204 467

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	50 000	50 000
-----------------	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alexander Hertzberg

Alexander Hertzberg

2026-02-27